

Rámcová dohoda č. O-15/0005
na dodanie tovaru – „Spotrebný materiál pre SŠI Žilina“
Časť A

uzavretá podľa zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších zmien a doplnkov

(ďalej len „Rámcová dohoda“ alebo „dohoda“)

medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

Predávajúci:

Názov: GAMO a.s.

Sídlo: Kyjevské námestie 6
974 04 Banská Bystrica

V mene organizácie koná: Iveta Milčíková – podpredseda predstavenstva
Ing. Ján Lichvár – člen predstavenstva

IČO: 36033987

DIČ: 2020087498

IČ DPH: SK2020087498

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.

Číslo účtu: 0435467048/0900

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č. 550/S

(ďalej len „Predávajúci“)

Kupujúci:

Názov: Spojená škola internátna Žilina

Sídlo: Fatranská 3321/22, 010 08 Žilina

Štatutárny orgán: Ing. Mária Valjašková

IČO: 36142131

DIČ: 2021441994

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000103191/8180

Zriaďovateľ: Okresný úrad Žilina, číslo.S/2013/00051-4

(ďalej len „Kupujúci“, Predávajúci ako „Zmluvné strany“ a jednotlivito „Zmluvná strana“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto dohodu ako výsledok postupu verejného obstarávateľa (v tejto dohode uvedeného ako kupujúci) pri aplikovaní postupu verejného obstarávania zadávaného v zmysle zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok I

Predmet Rámcovej dohody

1. Predmetom plnenia je dodávka tovaru – spotrebného materiálu pre SŠI Žilina, ktorý bol predmetom verejného obstarávania a je vyšpecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá sú nedeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej dohody.
2. Predmet dohody a jej jednotkové ceny sú spracované podľa jednotlivých položiek predmetu obstarávania v prílohách tejto časti obchodných podmienok a obsahuje presnú špecifikáciu podľa jednotlivých položiek zákazky verejného obstarávania.
3. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať a vrátiť predávajúcemu tovary, ak nevyhovujú požadovanej a dohodnutej kvalite, resp. špecifikácii uvedenej v objednávke.
4. Predávajúci nemôže poveriť plnením predmetu dohody inú osobu.

Článok II

Čas, miesto a spôsob plnenia Rámcovej dohody

1. Predávajúci bude realizovať plnenie predmetu dohody na základe písomných objednávok kupujúceho podľa aktuálnych potrieb Kupujúceho, pričom požiadavky sa budú konkretizovať v objednávke.
2. Samostatné objednávky budú obsahovať:
 - špecifikáciu požadovaných druhov tovaru,
 - množstvo - počet kusov,
 - cenu ako násobok jednotkovej ceny dohodnutej v dohode.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v dohodnutom množstve a akosti do **7 pracovných dní** od prijatia a potvrdenia objednávky.
4. Miestom plnenia a miestom dodania tovaru je sídlo Kupujúceho: Fatranská ulica 3321/22, Žilina.
5. Predmet dodávky je splnený zo strany Predávajúceho podpisom prevzatia úplného predmetu objednávky Kupujúcim.
6. Zodpovedným zástupcom kupujúceho na prevzatie predmetu zmluvy v mieste plnenia a na podpis dodacieho listu len pre účely tejto zmluvy je Mgr. Júlia Mankovičová alebo iná osoba menovaná štatutárnym orgánom Kupujúceho. Dodací list predstavuje zároveň preberací protokol.
7. Predávajúci oznámi Kupujúcemu termín dodávky predmetu zmluvy, alebo jej časti najmenej 1 pracovný deň vopred. Kupujúci je povinný zabezpečiť prítomnosť zodpovednej osoby na prevzatie predmetu plnenia.
8. Prípadné skryté nedostatky nezistiteľné pri fyzickom preberaní predmetu zmluvy budú kupujúcim písomne reklamované do 3 pracovných dní odo dňa zistenia nedostatku. V prípade oprávnenej reklamácie je Predávajúci na svoje náklady v termíne do 2 pracovných dní od nahlásenia reklamácie povinný reklamovaný predmet zmluvy vymeniť.
9. Za oneskorené odovzdanie predmetu plnenia predávajúcim po termíne stanovenom touto zmluvou bola dohodnutá zmluvná pokuta vo výške 0,5 % z ceny za nedodaný predmet zákazky bez DPH za každý deň omeškania.
10. Kupujúci si vyhradzuje právo rozšíriť rozsah predmetu dohody na základe mimoriadnych potrieb, resp. špeciálnej ponuky na trhu. Uvedená skutočnosť bude riešená formou písomných a obojstranne podpísaných dodatkov k uzatvorenej Rámcovej dohode po vzájomnom súhlase oboch zmluvných strán. Rozšírenie predmetu zmluvy sa započítava so celkového objemu dodávok Rámcovej dohody.

Článok III

Cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena za predmet dohody je v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacích predpisov po vzájomnej dohode s Kupujúcim na základe požadovanej špecifikácie pre jednotlivé objednávky
2. Pre Predávajúceho sú jednotkové ceny uvedené v prílohách záväzné a zaväzuje sa ich dodržať.
3. Cena obsahuje všetky náklady spojené s predmetom zmluvy uvedeným v článku. I.

4. Kupujúci uhradí dohodnutú cenu na účet Predávajúceho na základe faktúry vystavenej Predávajúcim bezprostredne po riadnom a včasnom odovzdaní predmetu plnenia do užívania, pričom úhrada je viazaná na podpísanie dodacieho listu kupujúcim.
5. Faktúra, musí spĺňať predpísané náležitosti v zmysle zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
6. Kupujúci uhradí oprávnene fakturovanú sumu do 30 dní odo dňa prijatia faktúry. Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania zaplatenej sumy z účtu kupujúceho.
7. Kupujúci je oprávnený vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá je nesprávna, alebo neúplná a to do dátumu jej splatnosti. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry.
8. Skutočné množstvo dodaných tovarov bude určené podľa uskutočnených písomných objednávok zo strany Kupujúceho. Kupujúci sa uzavretím tejto zmluvy nezaväzuje k odberu žiadneho minimálneho množstva. Množstvá uvedené v prílohách sú predpokladané a je možné pristúpiť počas trvania tejto dohody k prekročeniu predpokladaného množstva tovaru pri jednotlivých položkách podľa aktuálnych potrieb kupujúceho, avšak nie k prekročeniu celkovej dohodnutej hodnoty Rámcovej dohody, ktorá je výsledkom verejného obstarávania, t.j. čiastka 5 718,12 € s DPH.

Článok IV

Nadobudnutie vlastníckeho práva

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu plnenia zmluvy až úplným zaplatením kúpnej ceny podľa článku III. tejto zmluvy.

Článok V

Doba plnenia dohody a možnosti skončenia

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú do 30. 06. 2015, najviac však do vyčerpania finančného limitu **5 718,12 €** s DPH, podľa toho čo nastane skôr.
2. Dohodu je možné ešte pred jej ukončením dohodnutej doby alebo vyčerpania finančného limitu ukončiť:
 - písomnou dohodou oboch zmluvných strán,
 - písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zmluvnou stranou, ak druhá strana podstatným spôsobom poruší svoje zmluvné povinnosti, pričom výpovedná lehota je jednemesačná a začne plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
3. Podstatným porušením Rámcovej dohody zo strany Predávajúceho sa na účely tejto dohody rozumie oneskorené dodanie tovaru – viac ako 7 pracovných dní od požadovaného termínu dodania, na ktoré bol predávajúci opakovane a bezvýsledne upozornený a nezabezpečil okamžitú nápravu a ďalej, ak aj napriek opakovaným výzvam Kupujúceho nedodržiava podmienky rámcovej dohody ohľadom cien, odstraňovania závad, dodacích lehôt.
4. Rámcovú dohodu je možné vypovedať Kupujúcim aj bez uvedenia dôvodu výpovede s výpovednou lehotou jeden mesiac, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede predávajúcemu.
5. Ukončenie účinnosti Rámcovej dohody z uvedených dôvodov nemá za následok zánik povinností zmluvných strán z čiastkových zmlúv uzatvorených pred dňom skončenia platnosti rámcovej dohody.

Článok VII

Záverečné ustanovenia

1. Rámcová dohoda je vypracovaná v 4 (štyroch) rovnopisoch, pričom po 2 (dva) rovnopisy obdrží každá zo zmluvných strán.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé všetkých následkov vyplývajúcich z Rámcovej dohody, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená a že im nie sú známe okolnosti, ktoré by im bránili

platne uzavrieť zmluvu. V prípade, že taká okolnosť existuje zodpovedajú za škodu, ktorá vznikne druhej Zmluvnej strane na základe tohto vyhlásenia.

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že Rámcovú dohodu si riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a táto plne zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú prejavili slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, bez omylu, bez časového tlaku alebo jednostranne nápadne nevýhodných podmienok, bez akéhokoľvek psychického alebo fyzického nátlaku.
4. Akékoľvek zmeny a doplnky v Rámcovej dohode je možné vykonať len formou číselných dodatkov k tejto Rámcovej dohode, podpísaných štatutárnymi orgánmi zmluvných strán
5. Táto Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu štatutárnymi orgánmi obidvoch zmluvných strán, prípadne ich splnomocnenými zástupcami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
6. Táto zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov zmluvných strán.
7. Nedeliteľnou súčasťou Rámcovej dohody sú jej prílohy:
Príloha č. 1 „Oceňovacie tabuľky (tabuľky) : 1.4.1., 3.5.2, 4.5.2, 6.5.2“

V Banskej Bystrici, dňa

V Žiline, dňa.....

za predávajúceho:

za kupujúceho:

.....
Iveta Milčíková
podpredseda predstavenstva

.....
Ing. Mária Valjašková
riaditeľ školy

.....
Ing. Ján Lichvár
člen predstavenstva

Oceňovacie tabuľky (4 tabuľky): 1.4.1., 3.5.2, 4.5.2, 6.5.2.

Oceňovacia tabuľka č. 1.4.1.

P.č.	1.4.1. Popis (technická špecifikácia) Minimálne požadované parametre:	Množstvo celkom	Cena za 1 ks/bal v € s DPH	Cena spolu v € s DPH
1.	Kancelársky papier A4 biely 80g, do laserových zariadení bal/500 ks, XEROX, IBM alebo ekvivalent	105 bal	3,73 €	391,65 €
2.	Obálky C6 samolepiace biele 114x162 bez okienka bal/50 ks	2 bal	1,18 €	2,36 €
3.	Obálky C5 samolepiace biele 162x229 bez okienka bal/50 ks	1 bal	1,87 €	1,87 €
4.	Obálky C4 samolepiace s páskou biele 229x324 mm bal/25 ks	2 bal	2,56 €	5,12 €
5.	Šanón pákový, A4, hrebeň šírka min 7 cm, kovová lišta povrch papier, čierny - mramorovaný	20 ks	1,40 €	28,00 €
6.	CD na napaľovanie 80 min, rýchlosť zápisu 52x, bal/slimbox/10 ks, Maxell CD-R 700MB 52x, 10 ks cke obal alebo ekvivalent, bal/10ks	1 bal	2,35 €	2,35 €
7.	toner do tlačiarne KONICA MINOLTA BIZHUB C220 - originál MINOLTA TN216K Bizhub C220/C280 black alebo ekvivalent čierny	6 ks	43,42 €	260,52 €
8.	toner do tlačiarne KONICA MINOLTA BIZHUB C220 - originál MINOLTA TN216C Bizhub C220/C280 CYAN alebo ekvivalent azúrový	3 ks	86,47 €	259,41 €
9.	toner do tlačiarne KONICA MINOLTA BIZHUB C220 - originál Minolta TN216M Bizhub C220/C280 magenta alebo ekvivalent purpurový	3 ks	86,47 €	259,41 €
10.	toner do tlačiarne KONICA MINOLTA BIZHUB C220 - originál MINOLTA TN216Y Bizhub C220/C280 yellow alebo ekvivalent žltý	3 ks	86,47 €	259,41 €
11.	valec farebný do tlačiarne KONICA MINOLTA Bizhub C220 - valec MINOLTA DR311C Bizhub C220/C280/C360 color alebo ekvivalent	3 ks	239,62 €	718,86 €
12.	valec čierny do tlačiarne KONICA MINOLTA Bizhub C220 - valec MINOLTA DR311K Bizhub C220/C2680/C360 black Konica Minolta originál alebo ekvivalent	1 ks	105,34 €	105,34 €

13.	developer do tlačiarne čierny pre KONICA MINOLTA Bizhub C220 - developer AOXVO3D, DV-311K black, 570000s, Konica Minolta Bizhub C220/C280/C360 black alebo ekvivalent	1 ks	126,58 €	126,58 €
14.	toner do tlačiarne OKI C 3450 čierny na 2500 strán, toner OKI C 3300/3400/3450n/3600n black alebo ekvivalent	1 ks	76,10 €	76,10 €
15.	toner do tlačiarne OKI C 3450 azúrový na 2500 strán OKI toner Cyan C33/4/6 serie 2,5 k pages alebo ekvivalent	1 ks	109,38 €	109,38 €
16.	toner do tlačiarne OKI C 3450 purpurový na 2500 strán, OKI toner Magenta C33/4/6 series 2,5k pages alebo ekvival.	1 ks	109,38 €	109,38 €
17.	toner do tlačiarne OKI C 3450 žltý na 2500 strán, OKI toner Yellow C33/4/6 series 2,5k pages alebo ekvivalent	1 ks	109,38 €	109,38 €
18.	kartridž do tlačiarne čierny kompaktilný s náplňou HP 21 min. 19 ml, Logo kompaktil ink s C9351AE, No.21, black 19 ml, pre HP PSC-1410, DeskJet F380, OJ-4300, DeskJet F2300 alebo ekvivalent	1 ks	10,73 €	10,73 €
19.	kartridž do tlačiarne čierny kompaktilný s náplňou HP 20 min. 40 ml, Uprint kompaktil ink s C6614DE, No20, black 40 ml, H-20B, pre HP DeskJet 610C, 640C, 656C alebo ekvival.	1 ks	11,45 €	11,45 €
20.	toner do multifunk. laser. zar. XEROX WC6605DN toner XEROX 106R02236, black PHASER 6600, WorkCentre 6605 8000 strán alebo ekvivalent	1 ks	153,95 €	153,95 €
21.	toner do multifunk. laser. zar. XEROX WC6605DN toner XEROX 106R02233, cyan PHASER 6600, WorkCentre 6605 6000 strán alebo ekvivalent	1 ks	195,31 €	195,31 €
22.	toner do multifunk. laser. zar. XEROX WC6605DN toner XEROX 106R02234 magenta PHASER 6600, WorkCentre 6605, 6000 strán alebo ekvivalent	1 ks	195,31 €	195,31 €
23.	toner do multifunk. laser. zar. XEROX WC6605DN toner XEROX 10R02235 yellow PHASER 6600, WorkCentre 6605 6000 strán alebo ekvivalent	1 ks	195,31 €	195,31 €
24.	valec do multifunk. laser. zar. XEROX WC6605DN valec XEROX 108R01124 PHASER 6600, WorkCentre 6605 alebo ekvivalent	1 ks	237,60 €	237,60 €
25.	odpad. nádobka do multifunk. laser. zar. XEROX WC6605DN odpad. nádobka XEROX 108R01124 PHASER 6600, WorkCentre 6605 alebo ekvivalent	1 ks	23,88 €	23,88 €

26.	kazeta do multifunk. atram. zar. BROTHER MFC-J6920DW kazeta BROTHER LC-129XL Black MFC-J6520DW/J6920DW alebo ekvivalent	1 ks	28,37 €	28,37 €
27.	kazeta do multifunk. atram. zar. BROTHER MFC-J6920DW kazeta BROTHER LC-129XL cyan DCP-J4110DW, MFC- J4410DW/ J4510DW/J4610DW/J4710DW alebo ekvivalent	1 ks	17,83 €	17,83 €
28.	kazeta do multifunk. atram. zar. BROTHER MFC-J6920DW kazeta BROTHER LC-125XL Magenta DCP-J4110DW MFC- J4410DW /J4510DW/J4610DW/J4710DW alebo ekvivalent	1 ks	17,83 €	17,83 €
29.	kazeta do multifunk. atram. zar. BROTHER MFC-J6920DW kazeta BROTHER LC-125XL Yellow DCP-J4110DW MFC- J4410DW J4510DW/J4610DW/J4710DW alebo ekvivalent	1 ks	17,83 €	17,83 €
30.	valec do tlačiarne OKI C 3450 čierny, OKI IMAGE drum Black C33/4/6 series 15k pages alebo ekvivalent	1 ks	49,19 €	49,19 €

Oceňovacia tabuľka č. 3.5.2.

P.č.	3.5.2.Popis (technická špecifikácia) Minimálne požadované parametre:	Množstvo celkom	Cena za 1 ks/bal v € s DPH	Cena spolu v € s DPH
1.	Kancelársky papier A4 biely 80g, do laserových zariadení bal/500 ks, XEROX, IBM alebo ekvivalent	40 bal	3,73 €	149,20 €
2.	Kancelársky papier A3 biely 80g, do laserových zariadení bal/500 ks, XEROX, IBM alebo ekvivalent	1 bal	9,11 €	9,11 €
3.	Kancelársky papier A4 farebný 80g, intenzívny 5x20 listov mix, bal/100 ks, Coloraction alebo ekvivalent	2 bal	3,80 €	3,80 €
4.	Kancelársky papier A4 biely 160g, bal/250 ks COLOR COPY alebo ekvivalent	1 bal	11,74 €	11,74 €
5.	Kancelársky papier A3 biely 160g, bal/250 ks COLOR COPY alebo ekvivalent	1 bal	23,46 €	23,46 €
6.	Fotopapier A4 atramentový lesklý, min. 250g, bal/20 ks LOMOND alebo ekvivalent	10 bal	11,35 €	113,50 €
7.	Fotopapier A3 atramentový lesklý, min. 250g, bal/20 ks LOMOND alebo ekvivalent	3 bal	16,76 €	50,28 €
8.	Fotopapier A4 atramentový matný, obojstranný, min. 200g bal/50 ks, LOMOND alebo ekvivalent	6 bal	5,54 €	33,24 €
9.	Fotopapier 10 x 15 cm, atramentový, lesklý, min 250 g LOMOND alebo ekvivalent, bal/500 ks	1 bal	19,40 €	19,40 €
10.	Popisovač fixka, modrá, hrot 4 mm, na bielu tabuľu, 100% odstraniteľný, KORES alebo ekvivalent	31 ks	0,67 €	20,77 €

11.	Popisovač fixka, červená, hrot 4 mm, na bielu tabuľu, 100% odstraniteľný, KORES alebo ekvivalent	21 ks	0,67 €	14,07 €
12.	Pero typu roller, gumovateľná náplň modrá, hrot 0,5 mm PILOT FRIXION POINT alebo ekvivalent - farba 2059	50 ks	2,65 €	132,50 €
13.	Náplň modrá, gumovateľná, hrot 0,5 mm - do pera dodaného ako pol. č. 12. - farba 2059	20 ks	4,55 €	91,00 €
14.	zošit A4 linajkový, počet listov 60 - typ 464	20 ks	0,86 €	17,20 €
15.	etiketa CD/DVD Print priemer 118, biele, 100xA4, bal/100 ks	2 bal	18,43 €	36,86 €
16.	euroobal typu U, A4 priehľadný, matný, bal/100 ks	20 bal	2,59 €	51,80 €
17.	rýchloviazač A4, z PVC, predná strana priehľadná, zadná strana farebná, zasúvací štítok na popis, bal/25 ks	4 bal	5,30 €	21,20 €

Oceňovacia tabuľka č. 4.5.2.

P.č.	4.5.2.Popis (technická špecifikácia) Minimálne požadované parametre:	Množstvo celkom	Cena za 1 ks/bal v € s DPH	Cena spolu v € s DPH
1.	Kancelársky papier A4 biely 80g, do laserových zariadení bal/500 ks, XEROX, IBM alebo ekvivalent	35 bal	3,73 €	130,55 €
2.	CD na napaľovanie, 80 min, rýchlosť zápisu 52x bal/cake box/50 ks, Maxell CD-R 700 MB alebo ekvivalent	3 bal	10,07 €	30,21 €
3.	CD na napaľovanie, 80 min, rýchlosť zápisu 52x bal/slim box/10 ks, Maxell CD-R 700 MB alebo ekvivalent	5 bal	2,35 €	11,75 €
4.	DVD na napaľovanie, 4.7GB, rýchlosť zápisu 16x, Scratch Resistant, bal/cake box/100 ks, Verbatim DVD-R 4,7GB, ekviv.	2 bal	27,56 €	55,12 €
5.	DVD na napaľovanie, 4.7GB, rýchlosť zápisu 16x bal/slim box/10 ks, Verbatim DVD-R 4,7GB, 10 ks, ekviv.	5 bal	2,60 €	13,00 €
6.	DVD DL na napaľovanie, 8,5GB, rýchlosť zápisu 16x bal/box/10 ks, TDK DVD-R DL 8,5GB, 8x, Double Layer alebo ekvivalent	5 bal	8,88 €	44,40 €
7.	papierové obálky na CD, biela s okienkom, samolepiaca klopa, bal/100 ks	2 bal	5,68 €	11,36 €
8.	Etiketa L na CD/DVD, priemer 118, 30 ks/ bal, biele 30 ks na A4 biele, bal/40 ks resp. 30 ks	5 bal	7,49 €	37,45 €
9.	Popisovač na CD/DVD - permanentný M na CD - 4 farby Centropen 2606/4 resp.4606/4 alebo ekvivalent	6 sád	2,38 €	14,28 €
10.	Popisovač na CD/DVD/BD - čierny, šírka stopy 1 mm Popisovač Centropen 4606/CD PEN čierny alebo ekvivalent	14 ks	0,68 €	9,52 €

13.	pero roller, gumovateľná náplň modrá, hrot 0,5 mm, Pilot Frixion Point alebo ekvivalent	25 ks	2,65 €	66,25 €
-----	--	-------	--------	---------

Oceňovacia tabuľka č. 6.5.2.

P.č.	6.5.2.Popis (technická špecifikácia) Minimálne požadované parametre:	Množstvo celkom	Cena za 1 ks/bal v € s DPH	Cena spolu v € s DPH
1.	Kancelársky papier A4 biely 80g, do laserových zariadení bal/500 ks, XEROX, IBM alebo ekvivalent	15 bal	3,74 €	56,10 €
2.	Kancelársky papier A3 biely 80g, do laserových zariadení bal/500 ks, XEROX, IBM alebo ekvivalent	5 bal	9,11 €	45,55 €
3.	Kancelársky papier A4 farebný 80g, intenzívny 5x20 listov mix, bal/100 ks, Coloraction alebo ekvivalent	2 bal	3,81 €	7,62 €
4.	Poznámkový blok A4, 50 listov, línajkový, lepený s perforáciou	40 ks	1,17 €	46,80 €
5.	Kartón na kreslenie - výkres A4, biely, 200g, 200h, bal/200 ks	5 bal	8,06 €	40,30 €
6.	Kartón na kreslenie - výkres A3, biely, 200g, 200h, bal/200 ks	2 bal	15,70 €	31,40 €
7.	Popisovač fixka na bielu tabuľu, 100% zmyvateľná, súprava 4 farieb - červená, modrá, čierna, zelená, Centropen 2709/4 - sada ergo alebo ekvivalent	12 sád	2,59 €	31,08 €
8.	Pero typu roller, gumovateľná náplň modrá, hrot 0,5 mm, Pilot Frixion Point alebo ekvivalent	40 ks	2,65 €	106,00 €
9.	Zakladač - stojan na ukladanie a organizovanie dokumentov formát A4, otvorený zhora, tvrdý plast, rozmer min.hĺbka 250mm, výška 320mm, šírka 70mm, farba biela Stojan VIVIDA 70 mm alebo ekvivalent	30 ks	4,09 €	122,70 €

V Banskej Bystrici, dňa
za predávajúceho:

V Žiline, dňa.....
za kupujúceho:

.....
Iveta Milčíková
podpredseda predstavenstva

.....
Ing. Mária Valjašková
riaditeľ školy

.....
Ing. Ján Lichvár
člen predstavenstva